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Veiledning 

Det er gjennomført to veiledninger med veileder Pål Ellingsen. I tillegg er det gjennomført en del 

løpende veiledning. 

 

Opplæring av kollegaer i bruk av screencast som tilbakemeldingsform 

Det er foreløpig ikke gjennomført opplæring i bruk av SC, da det måtte utsettes av praktiske årsaker. 

Planen var å gjennomføre dette i løpet av høstsemesteret, men dette må utsettes til jan/feb. 2017, 

da det har vært vanskelig å få samlet de som er interessert til felles gjennomgang. 

 

Gjennomføring av video-opptak 

Tre konkrete undervisningsopptak er utviklet og tatt opp etter planen, i perioden uke 32-37. 

Opptakene er lagt i emnerom HSASO20111, som innledende undervisning før studentaktive 

seminarer.  

 

Screencast som tilbakemelding på studentarbeider, utført så langt i prosjektperioden 

 Arbeidskrav 1, individuell skriftlig oppgave i emne HSASO20111 (15 screencast).  

 Tilbakemelding på individuelle saksmapper i emne HSASO20111 i oktober, ikke beskrevet i 

prosjektplanen (47 screencast).  

 Tilbakemelding på lærekontrakter i emne 202, (9 screencast), ikke beskrevet i 

prosjektplanen.  

 

 Tilbakemelding på 9 sosionomstudenters individuelle praksisoppgave i emne 202 (9 

screencast) utføres i desember 2016, etter endt praksisperiode.  

 

Intervju studenter 

I etterkant av at studentene har fått tilbakemelding i form av screencast på arbeidskrav 1 (se over), 

har studentene besvart et spørreskjema som et ledd i å kartlegge studentenes faglige utbytte og 

læringseffekt gjennom SC som tilbakemeldingsform. Målet med kartleggingen er tre-delt:  

1 For å forbedre egen undervisning 

2 For å vurdere hvilken betydning screencast kan ha for studentenes opplevelse fra 

fagansatte ved HiØ 

3 For å samle data som grunnlag for senere publikasjon.  

 

Jeg har også gjennomført en elektronisk «evaluering» etter at studentene mottok SC på 

saksmappene hvor 31 av 47 studenter har svart. I tilleggskqal 9 studenter jeg er 

skoleveileder for i praksis besvare spørsmål anonymt. Samtykkeskjema skrives under i 

praksisbesøkene. 



 

Samlinger, nettmøter 

Jeg har deltatt på de samlinger samlinger og nettmøter som har vært så langt, med ca to timers 

fravær på nettmøtene. 

 

Utfordringer 

Det har foreløpig vært få utfordringer, med unntak av at det i høst har vært en utfordring knyttet til å 

få samkjørt opplæring i bruk av screencast som tilbakemelding for kollegaer, både i fht. meg og de 

kollegaer som har vist interesse. Datateknisk har alt fungert fint. 

 

Progresjonen i prosjektet har vært naturlig, da alle aktiviteter har vært naturlig knyttet opp mot 

undervisning, praksis og tidfestede arbeidskrav. Data i form av evaluering og innhenting av svar på 

spørreskjema, skjer fortløpende og raskt etter at undervisning er gjennomført og tilbakemeldinger er 

gitt.  
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